
Cheffe de division : Danièle DITNAN 

Adjointe à la cheffe de division et coordonnatrice paye : Sylvie DUBOE 

Dossiers spécifiques - Département 33 (cumul d'activités, autorisations & congés pour formation syndicale, 1ère prise en charge des Pass salariés TBM) : 

Jean-Frank AUBOYNEAU / Mél : jean-frank.auboyneau@ac-bordeaux.fr / Tél : 05 56 56 36 83

BAC DE GESTION GESTIONNAIRE ADRESSE MAIL BUREAU TELEPHONE

de ABAD... à BERTH… LAFUENTE SARA Sara.Lafuente@ac-bordeaux.fr 301 05 56 56 37 22

de BERTIN à CAILLOT COOK SYLVIE Sylvie.Cook@ac-bordeaux.fr 301 05 56 56 37 35

de CAILLOU à COUD MARIE-FRANCE BOURICHON Marie-France.Bourichon@ac-bordeaux.fr 301 05 56 56 36 34

de COUDO à DOU KAUFMANN LAURA Laura.Kaufmann@ac-bordeaux.fr 304 05 56 56 37 12

de DOY à FRAIR ROUSSEL MARIE-AGNES marie-agnes.roussel-batista@ac-bordeaux.fr 310 05 56 56 37 11

de FRAIS à HAIC PERON ANTOINE Antoine.Peron@ac-bordeaux.fr 304 05 56 56 37 09

de HAID à LAFK RENAUD ELODIE Elodie.Renaud@ac-bordeaux.fr 304 05 56 56 37 38

de LAFL à LEYR PERRET DIAS STEPHANIE Stephanie.Perret@ac-bordeaux.fr 304 05 56 56 37 17

de LEYRI à MIEG JEAN JACQUES MONIQUE Monique.Jean-Jacques@ac-bordeaux.fr 308 05 56 56 37 19

de MIEGE à NICOS SCAPIN LAURENCE laurence.scapin@ac-bordeaux.fr 308 05 56 56 37 18

de NICOT à PROU BABIN MARTINE Martine.Babin@ac-bordeaux.fr 310 05 56 56 37 26

de PROVE à REYNH SCAPIN LAURENCE laurence.scapin@ac-bordeaux.fr 308 05 56 56 37 18

de REYNI à SOULH PARDO VIRGINIE Virginie.Pardo@ac-bordeaux.fr 310 05 56 56 37 23

de SOULIE à Z… DROIT DELPHINE Delphine.Droit@ac-bordeaux.fr 310 05 56 56 37 25

BAC DE GESTION GESTIONNAIRE ADRESSE MAIL BUREAU TELEPHONE

de ABADIE à COUET-LANNES GENITEAU AMELIE amelie.geniteau@ac-bordeaux.fr 323 05 56 56 36 49

de COUFY à INVERNIZZI MEZIDI NORA Nora.Mezidi@ac-bordeaux.fr 323 05 56 56 37 30

de IRABOLA à MONTEILLET KIRITZE-TOPOR AUDE Aude.Kiritze-Topor@ac-bordeaux.fr 323 05 56 56 37 79

de MONTERO à ZUNIGA KERKOUB AMMAR Ammar.Kerkoub@ac-bordeaux.fr 323 05 56 56 36 82

ORGANIGRAMME PROVISOIRE 2021-2022

DEPARTEMENT DE LA GIRONDE

DEPARTEMENT DES PYRENEES ATLANTIQUES

COORDONNATRICES : AGNES ROUSSEL et VIRGINIE PARDO

COORDONNATEUR : PASCAL DEBAILLEUX

DIVISION DE LA GESTION INDIVIDUELLE ET DE LA PAIE DES ENSEIGNANTS DU 1ER DEGRE PUBLIC



BAC DE GESTION GESTIONNAIRE ADRESSE MAIL BUREAU TELEPHONE

De A… à DUG BRILLOUET VIRGINIE Virginie.Brillouet@ac-bordeaux.fr 319 05 56 56 36 59

De DUH à LH CREMOIS CHRISTELLE Christelle.Cremois@ac-bordeaux.fr 319 05 56 56 36 41

De LI à Z COCHIN LAETITIA Laetitia.Cochin@ac-bordeaux.fr 319 05 56 56 37 71

BAC DE GESTION GESTIONNAIRE ADRESSE MAIL BUREAU TELEPHONE

De A à DUM POCARD THOMAS Thomas.Pocard@ac-bordeaux.fr 317 / 318 05 56 56 36 60

De DUN à MARATIER CHAMALEAU MARIE-LAURE Marie-Laure.Chamaleau@ac-bordeaux.fr 317 / 318 05 56 56 36 56

De MARCHAND à Z BABEF MANUELA Manuela.Babef@ac-bordeaux.fr 317 / 318 05 56 56 57 27

BAC DE GESTION GESTIONNAIRE ADRESSE MAIL BUREAU TELEPHONE

De A à E CHADOIN NADINE Nadine.Chadoin@ac-bordeaux.fr 315 05 56 56 37 87

De F à O  DEBAILLEUX PASCAL Pascal.Debailleux@ac-bordeaux.fr 315 05 56 56 36 07

De P à Z LESAGE MAUD Maud.Lesage@ac-bordeaux.fr 315 05 56 56 36 80

DEPARTEMENT DES LANDES

COORDONNATEUR : PASCAL DEBAILLEUX

COORDONNATRICE : VIRGINIE BRILLOUET

COORDONNATRICE : VIRGINIE BRILLOUET

DEPARTEMENT DE LA DORDOGNE

DEPARTEMENT DU LOT-ET-GARONNE


